
ZARZĄDZENIE NR 13/2018
WÓJTA GMINY GIBY

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077) oraz Uchwały Nr XXIV/130/17 Rady Gminy Giby z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Giby na 2018 rok zarządzam:

§ 1. 1. zwiększyć plan wydatków o kwotę: 5 860,00 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 5 860,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 11 852 949,51 zł, w tym: 
bieżące - 11 702 949,51 zł, majątkowe - 150 000,00 zł. Plan wydatków budżetowych - 11 753 627,51 zł, w tym: 
bieżące - 11 313 592,51 zł, majątkowe - 440 035,00 zł.

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt Gminy Giby

Jan Kramnicz

Id: 8B56BAAB-5805-41BB-B865-8A11AF14A27B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/2018

Wójta Gminy Giby

z dnia 30 maja 2018 r.

WYDATKI

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700     Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 700,00 16 700,00

    4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

4 200,00 - 1 700,00 2 500,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 78 936,00 0,00 78 936,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 78 936,00 0,00 78 936,00

    4430 Różne opłaty i składki 3 210,00 160,00 3 370,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

1 000,00 - 160,00 840,00

801     Oświata i wychowanie 3 843 164,00 0,00 3 843 164,00

  80110   Gimnazja 864 587,00 0,00 864 587,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 610 060,00 - 1 000,00 609 060,00

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00 1 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 793 845,00 0,00 793 845,00

  90095   Pozostała działalność 130 973,00 0,00 130 973,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 452,00 - 3 000,00 14 452,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 000,00 4 000,00

Razem: 8 253 703,00 0,00 8 253 703,00

Id: 8B56BAAB-5805-41BB-B865-8A11AF14A27B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/2018

Wójta Gminy Giby

z dnia 30 maja 2018 r.

OBJAŚNIENIA

do § 1 pkt. 1

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 5 860 zł

1 700 zł - zakup materiałów dogospodarki mieszkaniowej

160 zł - ubezpieczenie członków OSP

3 000 zł - usługi w gospodarce komunalnej

1 000 zł - pozostałe odsetki w gimnazjum

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 5 860 zł

1 000 zł - wynagrodzenie osobowe pracowników gimnazjum

1 700 zł - odszkodowanie za czynsz dla osoby, która nie płaci czynszu

3 000 zł - składki na ubezpieczenie społeczne pracowników w gospodarce komunalnej

160 zł - szkolenia strażaków

Id: 8B56BAAB-5805-41BB-B865-8A11AF14A27B. Podpisany Strona 1




